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دکتر محمدحسین غیاثی

پیام کرونا به ملت ایران

کرونا یک ویروس وحشی و جهش یافته است. در برابر کودکان نسبتاً مهربان یا دستکم کمخطر است. هرچه سن بالاتر

میرود یا انسان ضعیفتر میشود مهاجمتر و خطرناکتر میشود.
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کرونا یک ویروس وحشی و جهش یافته است. در برابر کودکان نسبتاً مهربان یا دستکم کم خطر است. هرچه سن بالاتر می رود یا انسان ضعیف تر می شود مهاجم تر و خطرناکتر

می شود.

کرونای جدید، سریع الانتشار است. 2 درصد کشنده است. وقتی در قاعده ی ریه می نشیند پس از چند روز به شکل انفجاری ریه را پر می کند و قلب را از کار می اندازد.

فعلا واکسن و درمان ندارد. باید پیشگیری کرد و در صورت ابتلا، درمان حمایتی نمود.

بر اساس آمار، نسبت کشتار این ویروس در ایران به شدت بالاست. کشور ما کانون انتشار در خاورمیانه شده است. اگر در اقتصاد، چین نشدیم در کرونا چین خاورمیانه ایم.

همسایگان ایران به درستی مرزهایشان را به روی ما بسته اند. مقابله با این ویروس نیازمند پول است. دولت افغانستان 25 میلیون دلار بودجه برای پیشگیری از گسترش کرونای

جدید اختصاص داده است. اتحادیه ی اروپا 250 میلیون دلار.

اقتصاد ایران نسبت به سال های قبل، دهها میلیارد دلار فقیرتر شده است. ذهن و توان دولت و ملت ایران در طول این سالها درگیر تحریم شده است. ما تحت استرس مداوم قرار

گرفته ایم. کرونا همانطور که انسانهایی با بیماریهای زمینه ای و ضعف ایمنی را از پای درمی آورد، حکومتهای بیمار یا ناتوان را هم پاکسازی می کند. مردمی که محدودیتهای

قرنطینه را به سُخره می گیرند و در فرصت تعطیلی مدارس راهی شمال می شوند و نیز مردمی که اقلام بهداشتی را احتکار می کنند انسانهایی با چنین خطاهای انباشته، بهترین

قربانیان کرونا هستند. کرونا آمده است تا همین ها را نابود کند!

کرونای جدید می خواهد بی رحمانه قانون پاکسازی داروینی را اجرا کند و جهان را از بیماران و کهنسالان، پاک نماید. حتی اگر کرونا موفق نشود، ویروس های جهش یافته ی

بعدی راه کرونا را ادامه می دهند. عرصه، عرصه ی تنازع بقا است. موجودی زنده می ماند که توان تطابق بالایی داشته باشد نه اینکه الزاماً باهوش ترین و قدرتمندترین باشد.

چین با تکنولوژی خیره کننده و حکومت منسجم و متشکل و تقریباً عاری از فسادش، ویروس را شکست داد و آن بزرگترین جمعیت جهان را (یک میلیارد و سیصد و هشتادمیلیون

انسان را) از دست کرونا تقریباً خلاص کرد. ولی ما ملت و دولت و حکومتی پرادعا که هر صبح مان با رجزخوانی برای جهان شروع می شود، اکنون بوسیله ی این ویروس

میکروسکپی چنان به بازی گرفته شده ایم که دست وپایمان را گم کرده ایم. مسئولینمان پرت وپلا می گویند و جامعه مان نگران است.

ویروس کرونا دارد برای ما «نصیحه الملوک» امام محمد غزالی و «اخلاق ناصری» خواجه نصیرالدین طوسی را تدریس می کند.

او به ما می گوید اگر می خواهید زنده بمانید باید عاقل باشید. باید با جهان بسازید (قدرت تطابق داشته باشید) باید اولویت های زندگی تان را درست تعیین کنید. باید اخلاق

درست داشته باشید. ملتی که ماسک احتکار کند ملت بدبختی است. باید آینده نگر باشید. ملتی که 1500 پزشک آن فقط در یکسال و فقط به یک کشور مهاجرت کرده است، در

چنین روزهای سخت بیچاره خواهد بود. کرونا می گوید باید ثروتمند باشید که اگر این ویروس شما را از پای درنیاورد ویروس جهش یافته ی بعدی این کار را خواهد کرد.

کرونا می گوید وقتی به این یا آن کشور موشک بیندازید و دست به یقه بشوید و جهان را از دید جنگ و دشمنی نگاه کنید و سیاست تان را به دست نظامیان بسپارید در مواقع

مریضی، سیاستمداران توانی ندارند تا رغبت دیگر کشورها را به نفع شما برانگیزانند. همسایگان مرزهایشان را برویتان می بندند که دچار عفونت نشوند. دست شما را می گیرند و

از هواپیمایشان بیرون می اندازند. نگاه نمی کنند که شما فرزند کوروش یا داریوش کبیر هخامنشی هستید و به کشور آنها کمک کرده اید که از شر داعش نجات یابند. کرونا می

گوید هرچقدر پرچم کشور دیگری را آتش بزنید و لگدمال کنید اما عاقبت ممکن است واکسن و داروی همان کشور نجاتتان دهد. کرونا خرافه گرایان را حذف می کند. عاقبت، راه

نجات همان کارهایی است که هاریسون نوشته است همان کتابی که اخیرا یک آدم ابله در ایران آن را آتش زد. آن ویروس کار ندارد که شما در سینما به تماشای فیلم نشسته اید

یا در مصلی به اقامه ی نماز ایستاده اید. دست به دستگیره ی اتوبوس گرفته اید یا به ضریح حضرت معصومه دخیل بسته اید هردو در چشم ویروس یکی است.

پیام کرونا نه به ما بلکه به همه ی دولتها و ملتها این است؛

کسانی که اصول علم پیشگیری را رعایت نکنند محکوم به نابودی اند. جامعه ای که علمی اداره نشود محکوم به شکست است. جامعه ای که اخلاقش تباه شده محکوم به

فروپاشی است. جامعه ای که دست اندرکارانش نالایق و حکومتش ناکارآمد و اقتصادش فقیر و مردمش تحت استرس مداوم باشند، محکوم به حذف از روی زمین است.
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